



**การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค**  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรองประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 27 รายการ สำหรับงานงบบผู้ใช้ไฟ ปี 2566 (Safety Stock ครั้งที่ 2) เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-C-059-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
**กำหนดส่งมอบพัสดุ :** 1 งวด ภายใน 30 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ  
**สถานที่ส่งมอบพัสดุ :** คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,895,979.55 บาท (สามล้านแปดแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 8 มีนาคม 2567 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3,713,927.56 บาท (สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
1	1020180001	เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386	4,793 ม้วน	6.21	29,764.53	31,848.05
2	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	1,493 ม้วน	206.00	307,558.00	329,087.06
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	203 กิโลกรัม	240.00	48,720.00	52,130.40
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	443 กิโลกรัม	197.00	87,271.00	93,379.97
5	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	10,875 เมตร	9.58	104,182.50	111,475.28
6	1020260202	ปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.และ 21.80 มม.	15 อัน	60.00	900.00	963.00
7	1020260205	ปริฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม.และ 29.78 มม.	53 อัน	151.00	8,003.00	8,563.21
8	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	15 อัน	58.00	870.00	930.90

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
9	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	3,608 อัน	75.00	270,600.00	289,542.00
10	1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	3,405 อัน	120.00	408,600.00	437,202.00
11	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียม แกนเหล็ก 16-70 ต.มม.	60 อัน	18.30	1,098.00	1,174.86
12	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียม แกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	4,440 อัน	19.70	87,468.00	93,590.76
13	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสาย อลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียม แกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	113 อัน	66.70	7,537.10	8,064.70
14	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	7,568 อัน	35.00	264,880.00	283,421.60
15	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	53 อัน	549.00	29,097.00	31,133.79
16	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN 35-185,TAP50- 185SQ.MM.	15 อัน	513.00	7,695.00	8,233.65
17	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 95 ต.มม.	443 อัน	27.20	12,049.60	12,893.07
18	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	180 อัน	60.00	10,800.00	11,556.00
19	1020400017	SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM.	38 อัน	180.00	6,840.00	7,318.80
20	1020410014	SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM.	330 อัน	50.00	16,500.00	17,655.00
21	1020410017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	75 อัน	160.00	12,000.00	12,840.00
22	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับ สายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	1,860 อัน	10.20	18,972.00	20,300.04
23	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับ สายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	4,733 อัน	22.20	105,072.60	112,427.68
24	1020420106	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนม่า สำหรับ สายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	30 อัน	33.30	999.00	1,068.93
25	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้าสำหรับ สายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	1,320 อัน	33.30	43,956.00	47,032.92
26	1020440112	เหล็กคอนเคเปิดอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4- 015/44007	1,163 อัน	1,329.00	1,545,627.00	1,653,820.89

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง (บาท)		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
27	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	300 อัน	113.00	33,900.00	36,273.00
<b>รวมทั้งสิ้น</b>					<b>3,470,960.33</b>	<b>3,713,927.56</b>
สามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบกสตางค์						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐ นั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 1/2567 อนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567) เว้นแต่รายการที่ 2, 8, 9, 10, 14, 18, 19, 20 และ 21 ใช้ราคากลางตามมาตรา 4(4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้

- (1) บริษัท จี.เค.แอสเซมบลี จำกัด
- (2) บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริก (ไทย) จำกัด
- (3) บริษัท กิจพูนชัย จำกัด
- (4) บริษัท มอสเตอร์เฟอว์ (ประเทศไทย) จำกัด
- (5) บริษัท เจพีซี อีเล็กทริก คอร์ป จำกัด
- (6) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูไนเต็ต เทรดดิ้ง แอนด์ เซอร์วิส
- (7) บริษัท ซีรามิกซ์ จำกัด
- (8) บริษัท พร็ฟอร์มดีไลน์โปรดักส์ (ประเทศไทย) จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

นางสาวรพีพร วรสหวัดณ์ หัวหน้าแผนกจัดหาพัสดुरอง